[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

НИЖНЕЛОМОВСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   30.10.2015       №  717-56/3
г. Нижний Ломов
О внесении изменений в Порядок предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Нижнеломовского района Пензенской области бюджетам поселений Нижнеломовского района Пензенской области, утвержденный решением Собрания представителей Нижнеломовского района Пензенской области от 29.06.2015 № 666-53/3
           В  целях приведения нормативных правовых актов Нижнеломовского района Пензенской области в соответствие с действующим законодательством,  на основании статьи 29 Устава Нижнеломовского района,
                            Собрание представителей  р е ш и л о :
          1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Нижнеломовского района Пензенской области бюджетам поселений Нижнеломовского района Пензенской области (далее – Порядок), утвержденный решением Собрания представителей Нижнеломовского района Пензенской области от 29.06.2015 № 666-53/3:

          1.1. В Приложении № 7 к Порядку абзац 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

          «3. Администрация Нижнеломовского района Пензенской области производит перечисление средств из бюджета Нижнеломовского района Пензенской области в виде иных межбюджетных трансфертов в бюджеты поселений Нижнеломовского района Пензенской области с отражением их в доходах соответствующего бюджета по кодам бюджетной классификации Российской Федерации.».

           1.2.Приложение № 8 к Порядку признать утратившим силу.
          2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
          3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Нижнеломовского района Пензенской области «Районные ведомости».
           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию  Собрания представителей Нижнеломовского района по бюджетной, налоговой и экономической политике (Мамыкин А.П.) .
Глава Нижнеломовского района                                                     О.В.Водянова